
                    
   REPUBLIKA HRVATSKA 

      ISTARSKA ŽUPANIJA  

  GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

              Gradonačelnik 

KLASA:  402-01/19-01/207 

URBROJ:  2167/01-09/01-19-5 

Poreč-Parenzo, 10. prosinca 2019.  

 

 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) 

i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” 

broj 2/13 i 10/18), na prijedlog Upravnog odjela za financije KLASA: 402-01/19-

01/215, URBROJ: 2167/01-20/01-19-2 od 10.12.2019. godine, Gradonačelnik  Grada 

Poreča-Parenzo donio je sljedeći  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se prijedlog  III. izmjena i dopuna Proračuna Grada Poreča-Parenzo 

za 2019. godinu i Projekcija za 2020. i 2021. godinu, te se dostavlja Gradskom 

vijeću Grada Poreča-Parenzo na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća sva potrebna tumačenja uz prijedlog III. izmjena i 

dopuna Proračuna iz točke 1. ovog Zaključka dati će Darko Saftić, pročelnik 

Upravnog odjela za financije. 

 

Prilog: 

- Prijedlog III. Izmjena i dopuna Proračuna 

 

 

                                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                                                     Loris Peršurić 

 

 

        

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće, ovdje 

2. Upravni odjel za financije, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje  

 


